
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
NA I NIEDZIELĘ WIELKIEGO POSTU, dnia 09.03.2025

Wielki Post hartuje tego, który pragnie go przeżyć w mocy Ducha Świętego. Wkraczamy w ten czas 
z  nadzieją,  że  umocnieni  Duchem  Świętym  przygotujemy  samych  siebie  na  spotkanie  ze  
Zmartwychwstałym Chrystusem, który umocni nasze wielkopostne postanowienia. Eucharystia jest tym  
szczególnym spotkaniem, dzięki któremu nasz słabe siły ducha zostaną przez Chrystusa mocą z wysoka.  

Kolekta dzisiejsza to jałmużna postna. Bóg zapłać za ofiary.
________________________________________________________________________________

 Gorzkie żale z kazaniem pasyjnym dziś o 15.00.

 Dzisiaj swoje kolejne urodziny obchodzi ks. kanonik Krystian Janko, a w poniedziałek ks. Mateusz Mryka. 
Msze święte w intencji ks. Krystiana dziś o 10.30 oraz w sobotę 15 marca o 8.00, a w intencji ks. Mateusza  
jutro (poniedziałek) o godz. 18.00. Serdecznie zapraszamy na te Eucharystie oraz zachęcamy do modlitwy 
za naszych Solenizantów. 

 Spotkanie dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej oraz ich rodziców w najbliższą środę 12 marca 
po Mszy świętej szkolnej oraz Drodze Krzyżowej dla dzieci w kościele.

 Od przyszłej  niedzieli,  czyli  16 marca przeżywać będziemy Wielkopostne Rekolekcje  Parafialne,  które 
poprowadzi  ks.  Tomasz Koryciorz  – Jałmużnik  Biskupi.  Plan rekolekcji  w gablotce i  na naszej  stronie 
internetowej. 

 Spotkanie Parafialnej Rady Duszpasterskiej oraz Rady Ekonomicznej w piątek 14 marca o godz. 19.00 
na probostwie.

 Nauki przedślubne dla narzeczonych, którzy zapisali się na nie przez stronę internetową w poniedziałek, 
wtorek i środę o 19.00 w salce. 

 Spotkanie Rodziny Franciszkańskiej  w niedzielę 16 marca po Mszy świętej o godzinie 7.00.

 W przyszłą niedzielę przed kościołem zbiórka na „Fundusz Misyjny Ad Gentes”.

 W Wielkim Poście zachęcamy do podejmowania aktów pokutnych,  szczególnie osoby uzależnione od 
alkoholu, innych używek od innych zniewoleń. Możemy również wspomóc te osoby duchowo. Zachęcamy 
do włączenia się w modlitwę w tej intencji w poniedziałki o godz. 17.30 w kaplicy przed Najświętszym 
Sakramentem. Planując uczestnictwo we Mszy wieczornej przyjdźmy pół godziny wcześniej przed Pana 
Jezusa w kaplicy. 

 W sobotę o godz. 20.30 zapraszamy na wieczorny Różaniec o pokój na Ukrainie. 

 Zachęcamy do lektury prasy katolickiej. W aktualnym numerze Gościa Niedzielnego bezpłatny dodatek, 
praktyczny poradnik: „Wielki Post, zrób to”.

WAŻNE!
W  porozumieniu  z  wszystkimi  proboszczami  dekanatu  Pszczyna  organizowany  jest  RESET  MŁODYCH  czyli  
rekolekcje dla wszystkich uczniów szkół średnich uczących się w pszczyńskich szkołach oraz zamieszkujących 
nasze parafie. Rekolekcje odbędą się 03-04.04.2025 na hali Miejskiego Ośrodka Rekreacji i  Sportu przy ul.  
Basztowa 4.  Rozpoczęcie  o godz.  16:00,  zakończenie  około  20:30.  Zapisy  odbywają  się  za pośrednictwem 
formularza  (skanując  kod  QR  na  plakatach  lub  poprzez  link  na  naszej  stronie  internetowej,  *facebooku  
parafialnym). 
Zapisy  trwają  do  24.03.25.  Po  przesłaniu  zgłoszenia  zostanie  przesłany  mail  z  wszystkimi  szczegółowymi  
informacjami.  Zachęcamy  młodzież  do  śledzenia  przygotowań  do  rekolekcji  na  instagramie  
reset.mlodych.pszczyna (QR na plakatach). 
Kontakt z odpowiedzialnymi za wydarzenie: ks. Mateusz Mryka 796 196 437; ks. Maciej Niesporek 790 723 121. 
Można wesprzeć RESET MŁODYCH PSZCZYNA poprzez zakup voucherów do kina,  do PCKulu,  na spektakl  
teatralny, kart podarunkowych o różnych wartościach do różnych sklepów w tym sklepów internetowych. Karty te  
można przynosić na probostwo/do kancelarii/do zakrystii do 30.03.25.


